# Beiheft

2

S 118

1284 (1283) März 21.

[56]

Bischof Everhard von Münster überträgt dem Kloster Varlar einen Zehnten.

Nos Everhardus, Dei gratia Monasteriensis episcopus, recognoscimus in his scriptis et publice protestamur, quod constituti in nostra presentia Thidericus dictus Boso, Margareta uxor ipsius, Henricus, Godefridus et Bernardus liberi eorundem quatuor solidorum monetae nostrae redditus, quos nomine decimae a nobis in feodo tenentes de curte dicta Greminchoff, in villa Woltorpe et parochia Oldenberge sita, annuatim receperunt, in manus nostras coniunctis manibus resignaverunt libere et expresse, quos redditus quatuor solidorum huiusmodi post resignationem huiusmodi dilectis in Christo praeposito et conventu in Varlar sancti Augustini ordinis Praemonstratensis libere contulimus et conferimus in his scriptis iure perpetuo possidendo. Acta sunt haec praesentibus Wescelo de Lembeke, Gerlaco de Beveren, Alberto Dapifero, Hinrico Seleking, Gerhardo de Bermentvelde militibus; Joanne de Holthusen famulo et aliis quam pluribus fide dignis. In cuius rei testimonium sigillum nostrum praesentibus est appensum. Datum feria tertia post dominicam Laetare, anno Domini millesimo CC<sup>o</sup>LXXX<sup>o</sup> tertio.

Kopie im Varlarer Kopiar S. 35. — Regeft nach dem Original im St.-A. Münster bei Wilms III, Nr. 1206, mit anderen Namen (Datum falsch aufgelöst!).

118